práva do Katastru nemovitostí podá Kupující nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují současně s podpisem této smlouvy podepsat návrh na vklad
vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě.

3. KUPNÍ CENA
3.1 Prodávající prodává Předmět koupě uvedený v odst. 1.2 za kupní cenu ve výši 7.070.640,- Kč (slovy

sedm miliónů sedmdesát tisíc šest set čtyřicet korun českých).

3.2 Kupní cena uvedená v odst. 3.1 byla stanovena znaleckým posudkem č. 5966-077/23 vyhotoveného
znalcem Mgr. Otou Zemanem dne 2. 5. 2023, kdy Kupující byl s touto cenou seznámen a srozuměn.

3.3 Sjednanou částku zaplatí Kupující na účet určený Prodávajícím č.